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Nr.Prot.____                                Durrës  më        /       / 2024 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT)   

Data:23.02.2024 

Drejtuar: Arisa-Konfeksion sh.p.k NUIS J61828068L me adrese  Rruga “5 Maji“,Nd. nr.64 H.7 

Tirane. 

 

Procedura e prokurimit : E Hapur mbi kufirin e larte monetar me mjete elektronike 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës :  "Blerje veshje pune" me vlerë 94,757,667 (nentedhjete e kater 

milion e shtateqind e pesedhjete e shtate mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate )   leke pa tvsh 

,vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSSH SHA.      

    

Numri i procedurës :     REF- 87228-11-12-2023        

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): S’ka 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 1.Malbertex sh.p.k  & Univers Promotions sh.p.k         NUIS K71821009N & K81324039M 

   -Cmimi i ofertes : 89,108,180 leke pa tvsh 

2.Arisa-Konfeksion sh.p.k                                                 NUIS J61828068L 

   -Cmimi i ofertes : 81,410,700 leke pa tvsh 

3.Everest sh.p.k & Fital sh.p.k                                         NUIS J78311921L  & K71523013T  

   -Cmimi i ofertes : 92,011,200 leke pa tvsh 

4.Gentian Sadiku & Blerina Sadiku & “AN&RA “ sh.p.k            

   NUIS L42314005A & K97730102T & K12205001I 

   -Cmimi i ofertes : 81,693,980 leke pa tvsh 

5.Josh’s Tex sh.p.k                                                           NUIS J66702620Q 

   -Cmimi i ofertes : 84,473,000 leke pa tvsh 

 

  

 

-Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:   
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1. Operatori Ekonomik  : Josh’s Tex sh.p.k         NUIS J66702620Q 

   -Cmimi i ofertes : 84,473,000 leke pa tvsh 

 

Arsyet e skualifikimit: 

-Ky operator nuk ka paraqitur mostrat e kerkuara ne daten e hapjes se ofertave. 

-Ky operator ka mangesi te theksuara ne dokumentacionin e paraqitur  si psh dokumentacionin teknik 

per autorizimet dhe test raportet , nuk ploteson kriterin e xhiros minimale etj..Rrjedhimisht ky operator 

skualifikohet. 

2.BOE Malbertex sh.p.k  & Univers Promotions sh.p.k         NUIS K71821009N & K81324039M 

   -Cmimi i ofertes : 89,108,180 leke pa tvsh 

Arsyet e skualifikimit: 

-Mostrat e paraqitura nga ky BOE nuk jane sipas specifikimeve teknike pasi shkrimi ne to eshte me 

logot e vjetra te OSHEE nderkohe qe ne specifikime teknike jane kerkuar me logo te OSSH. 

-Test raportet e paraqitura nga ky operator per copen e xhaketave ,xhupave dhe pantallonave nuk jane 

sipas tabelave te kerkuara ne specifikimet teknike nga Autoriteti Kontraktor. Konkretisht ne test 

raportet e paraqitura nga ju mungojne te dhenat e kekruara nga AK ne specifikimet teknike si : 

rezistenca ndaj saldimit, rezistenca ndaj harkut elektrik,mbrojtja kimike pas 50 larjeve etj. 

-Formulari permbledhes I deklarimit , shtojca nr.8 eshte plotesuar gabim ng ate dy pjesemarresit e 

bashkimit, pasi ne seksionin B pika 6 ne lidhje ma deklaraten e ofertave te pavarura ju keni zgjedhur 

opsioni a). nderkohe qe duhet te zgjidhnit opsionin b) pasi jeni bashkim operatoresh rrjedhimisht jeni 

konsultuar me njeri tjetrin per kete procedure. 

-Perqindja e furnizimit qe ka marre persiper Malbertex ne kontraten e bashkepunimit nuk perkon me 

shumen e marre persiper ne preventiv. 

 

 

3.BOE Everest sh.p.k & Fital sh.p.k                                         NUIS J78311921L  & K71523013T  

   -Cmimi i ofertes : 92,011,200 leke pa tvsh 

Arsyet e skualifikimit: 

-Mostrat e paraqitura nga ky BOE nuk jane sipas specifikimeve teknike pasi shkrimi ne to eshte me 

logot e vjetra te OSHEE nderkohe qe ne specifikime teknike jane kerkuar me logo te OSSH. 
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-Test raportet e paraqitura nga ky operator per copen e xhaketave ,xhupave 

dhe pantallonave nuk jane sipas tabelave te kerkuara ne specifikimet teknike nga Autoriteti Kontraktor. 

Konkretisht ne test raportet e paraqitura nga ju mungojne te dhenat e kekruara nga AK ne specifikimet 

teknike si : rezistenca ndaj saldimit, rezistenca ndaj harkut elektrik,mbrojtja kimike pas 50 larjeve etj. 

-Nuk ka paraqitur Autorizim prodhuesi per veshjet.OE pjesemarres ne bashkim FITAL sh.p.k ka 

deklaruar se prodhon vetem kepuce dhe jo veshje. 

 

4.BOE Gentian Sadiku & Blerina Sadiku & “AN&RA “ sh.p.k            

   NUIS L42314005A & K97730102T & K12205001I 

   -Cmimi i ofertes : 81,693,980 leke pa tvsh 

Arsyet e skualifikimit: 

-Mostrat e paraqitura nga ky BOE nuk jane sipas specifikimeve teknike pasi shkrimi ne to eshte me 

logot e vjetra te OSHEE nderkohe qe ne specifikime teknike jane kerkuar me logo te OSSH. 

-Test raportet e paraqitura nga ky operator per copen e xhaketave ,xhupave dhe pantallonave nuk jane 

sipas tabelave te kerkuara ne specifikimet teknike nga Autoriteti Kontraktor. Konkretisht ne test 

raportet e paraqitura nga ju mungojne te dhenat e kekruara nga AK ne specifikimet teknike si : 

rezistenca ndaj saldimit, rezistenca ndaj harkut elektrik,mbrojtja kimike pas 50 larjeve etj. 

Gjithashtu ka mosperputhshmeri te testraporteve te paraqitura te cilat jane porositur nga BOE ofertues 

me autorizimin e prodhuesit PORTWEST . Test raportet duhet te ishin porositur nga PORTWEST qe ju 

keni deklaruar qe do prodhoje mallrat e kerkuar. 

-BOE ofertues nuk ka paraqitur preventivin me ndarjen e zerave qe do te furnizoje secili OE 

pjesemarres ne bashkim sipas perqindjes se marre persiper ne kontraten e bashkepunimit.Bazuar ne 

VKM 285 neni 88 pika 1, pika 2, pika 3. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Arisa-Konfeksion sh.p.k NUIS 

J61828068Lme adrese  Rruga “5 Maji“,Nd. nr.64 H.7 Tirane. me oferten e paraqitur me vlerë totale 

prej 81,410,700 (tetedhjete e nje milion e katerqind  e dhjete mije e shtateqind) leke pa tvsh totali i 

pikëve të marra 100 , është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale të OSSH Durres, me adresë:   Rruga 

"Kristaq Rama" Lagjia 4, Durres sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar,tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 
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do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [ nuk ka ofertues tjeter te kualifikuar], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak): NUK KA 

 
TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

       Plator Mehmeti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Miratoi:F.Kapo 

Verifikoi: 

Konceptoi:A.Guni 

Nr. i kopjeve: 
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